地方創生応援税制「企業版ふるさと納税」寄附申込書

令和６年　　月　　日
今治市長　宛

今治市「FC今治サッカー専用スタジアム建設」プロジェクトを応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

	フリガナ

	企業名

	フリガナ

	代表者名

	所在地
	〒

	連絡先
	担当者名

	所　　属

	電話番号

	F  A  X

	e-mail

	寄附申出額
		金	円

	寄附情報の公開について、同意いただける項目にチェックをお願いします。

□企業名の公開	　　　□住所の公開	　　□寄附金額の公開

	希望する寄附の納付方法について、ご希望の項目にチェックをお願いします。
□　今治市の指定金融機関等（下記参照）での納付（納付書による納付となります）

□　ゆうちょ銀行（郵便局）での納付（納付書による納付となります）

□　今治市会計管理者口座への振り込み（手数料のご負担があります）

【指定金融機関】
利用可能な金融機関は次のとおりです。

[bookmark: _GoBack]伊予銀行、愛媛銀行、越智今治農業協同組合、広島銀行、四国銀行、百十四銀行、香川銀行、徳島大正銀行、高知銀行、山口銀行、愛媛信用金庫、四国労働金庫、今治立花農業協同組合

・寄附申込書の送付先（郵送、ファクス、またはEメールでお申し込みください。)

今治市役所　総合政策部交流振興局　スポーツ振興課　「ふるさと納税」担当　宛
住所　〒794-8511　愛媛県今治市別宮町1丁目4番地１
TEL 0898-36-1604 　FAX　0898-33-1811
E-mail　sports@imabari-city.jp